
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.0007.469.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI.0007.460.2023 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siennica 

w 2023 roku". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 t.j.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r, poz. 572 t.j.), 
Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVI.0007.460.2023 z dnia 23 marca 2023 r. § 6 otrzymuje brzmienie:  
"§ 6 Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest w sposób ciągły poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące, 

2) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, 

3) zapewnienie dokarmiania kotów wolno żyjących poprzez zakup i wydawanie karmy społecznym 
opiekunom, na pisemny wniosek, w którym należy wskazać miejsce bytowania kotów oraz ich ilość. W/w 
wniosek należy złożyć do koordynatora działań Programu. Wydawanie karmy odbywać się będzie 
nie częściej niż raz na kwartał. 

4) współdziałanie z organizacjami pozarządowymi w zakresie opieki nad kotami   wolnożyjącymi, 

5) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt przez Gabinet 
Weterynaryjny znajdujący się w miejscowości Siennica ul Akacjowa 3, gm. Siennica." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 6434


	Uchwała

		2023-05-26T09:05:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




